W Srodę dnia 29. Grudnia.

1841.

### Wiadomości zagraniczne.

#### P o l s k a.

Z Warszawy, dnia 23. Grudnia.

Rada Administracyjna Królestwa postanowiła, iż umieszczony w rządzie osób z amnestyi niekorzystających, były wojskowy Karól Kownacki, ma być wykreslony z listy imiennej przy postanowieniu z dnia 28. Czerwca (10. Lipca) 1835. roku ogłoszonej, i konfiskata jego majątku z wszelkimi skutkami cofnięta.

#### R o s s y a.

Z Petersburga, dnia 2. (14.) Grudnia.

Pod tytułem: *The St. Petersburg English Review* (Przegląd Petersburski Angielski), zaczęnie tu wychodzić w roku następnym, w języku angielskim, dziennik zaszczycony najwyższą protekcją N.